ПРОЕКТ
Администрация Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _____________№ _______                                                                                                                                                                             Курская  область, 306120, пос. Солнцево
Об  утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача справки о признании семьи или одиноко

 проживающего гражданина малоимущими».

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением  Администрации Солнцевского района  Курской области  от 13.02.2012 года № 38 «О разработке и утверждении административных регламентов  исполнения муниципальных функций и административных регламентов  предоставления муниципальных услуг» (с дополнениями и изменениями)  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о признании семьи или одиноко проживающего гражданина малоимущими».  (Прилагается).

        2. Признать утратившим силу постановление администрации Солнцевского района Курской области от 24.11.2016 г. № 364 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о признании семьи или одиноко проживающего гражданина малоимущими".

        3. Начальнику управления социального обеспечения  Администрации Солнцевского района Курской области  (Доренской Е.П.)  обеспечить размещение  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о признании семьи или одиноко проживающего гражданина малоимущими» на официальном сайте Администрации Солнцевского района.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Солнцевского района Курской области Прозорову Л.А.

        5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнцевского района                                      Г.Д. Енютин

        Подготовил:

        главный специалист-эксперт УСО                        С.А. Дорохова

        Согласовано:

       Зам. главы администрации                                        Л.А. Прозорова

  главный специалист-эксперт                                    В.А. Кудинов

  отдела правовой, организационной,

  кадровой работы и труда

              Администрации  района